
INTITULE DE LA COMPETITION ET DATE :

CLUB :

SAUT AGRÈS :

ORDRE DE PASSAGE
SAUT

N°
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2

1

2

1

2

1
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AGRÈS : AGRÈS :
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(ND)

J1 J2
Bonif.

Elément
Pen Bonif ND NF ORDRE DE PASSAGE

DIFFICULTE
(ND)

J1 J2
Bonif.

Elément
Pen Bonif ND NF

Total 3 meilleurs notes = NF à l'agrès = Total 3 meilleurs notes = NF à l'agrès =

Total 3 meilleurs notes =

ORDRE DE PASSAGE

NOTE FINALE DE L'ÉQUIPE 

Gym 1 :

Gym 4 :

Gym 1 :

Gym 2 :

Total 3 meilleurs notes = NF à l'agrès =

Gym 1 :

Gym 2 :

Gym 3 :

Gym 4 :

Gym 3 :

Gym 2 :

Gym 3 :

Gym 4 :

NF à l'agrès =

Gym 1 :

Gym 2 :

Gym 3 :

Gym 4 :

Bonification
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